
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SF Aligse I R

I II III IV V VI Punkte
2 1 10 7 4 9

13

╳

6
1
7

2
10

3
12

4
13

5 Auszeit

1:7
5:18

Ende
15:20 B  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte
10 6 21 9 1 5

25

0
21

8
22

9
23

12
24

13
25

18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 4 9 1

25

╳

17
6
20

10
23

12
25

14 16 Auszeit

Ende
15:43 A  SF Aligse I S

I II III IV V VI Punkte
1 12 7 4 9 2

156
7:12

0
13

3
14

6
15

8 9 11 Auszeit

13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  SF Aligse I R

I II III IV V VI Punkte
2 1 12 7 4 9

256
16:19

╳

12
25

1
13

2
14

3
21

7
22

8
24

Auszeit

3:7
7:14

Ende
16:14 B  MTV Gifhorn S

I II III IV V VI Punkte
10 6 21 9 1 5

23

0
16

2
18

4
19

7
20

14
22

15
23

Auszeit

15:12
19:18

S
A
T
Z

4

Start
16:17 B  MTV Gifhorn R

I II III IV V VI Punkte
5 10 6 21 9 1

2512
19:12
23:18

╳

12
25

2
15

3
18

6
19

8
21

9
22

Auszeit

19:14
19:16

Ende
16:40 A  SF Aligse I S

I II III IV V VI Punkte
2 1 12 7 6 9

1810
9:18

1
8

2
9

3
12

4
16

5
17

6
18

Auszeit

6:12
17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 (Frauen)
Frauen

B  MTV Gifhorn vs. SF Aligse I A
Spiel 51 04.02.2023 15:00 Uhr

BBS II
38518 Gifhorn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Gifhorn 11/14
1 Rohlfs, Ines X
2 Witt, Rebecca
3 Sattelmaier, Chantal-…
4 Sattelmaier, Sophie-L… X
5 Thies, Franziska X
6 Lauterbach, Noemi X
9 Steinmetz, Melanie X

10 Frölich, Cristina X
12 Gawlak, Nicola-T. X
13 Sülz, Franziska
21 Baaske, Annett X
B  Libero

13 Sülz, Franziska
B  Offizielle
T Metz, Werner

C

A  SF Aligse I 11/14
1 Grittner, Selina X
2 Wilzewski, Anna-L… X
4 Dobbrick, Caren X
6 Stößel, Luise X
7 Pfeiffer, Rieke X
8 Keck, Jette
9 Schwieger, Lisa X

10 Wichmann, Alina X
12 Uhrlandt, Jessica X
13 Schmidt, Sinja X
14 Dietrich, Marlene X
A  Libero

13 Schmidt, Sinja X
14 Dietrich, Marlene X
A  Offizielle
T Hauke, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2.Satz: Beim MTV Gifhorn auf der Aufstellungskarte undeutlich geschriebene 21 
versehentlich als 4 gelesen und eingetragen. Die 21 hat gespielt, die 4 nicht. 
2.Schiedsrichter bestätigt, dass 21 auf der Aufstellungskarte stand.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  MTV Gifhorn SF Aligse I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 13 0 0 2
0 0 1 25 2 20 15 0 1 1
2 0 0 23 3 28 25 1 1 2
2 2 1 25 4 23 18 0 1 2

5
4 2 3 98 91 71 1 3 7
Start: 15:00 Ende: 16:40 Dauer: 1:40

Sieger: MTV Gifhorn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerken, Antonia 1
2 Hinrichs, Maike 2

Schreiber 3
Schr. Reihle, Hannah 4

Assist. Mailand, Nicole

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


