

Landesliga 7 (Frauen)

Frauen

B MTV Gifhorn vs. SF Aligse I A

Spiel 51 04.02.2023 15:00 Uhr

BBS II 38518 Gifhorn



					art :00	(A) SF	Aligse	1	R		de :20	(мту	Gifho	rn	S				
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte				
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		2	1	10	7	4	9	1.0	10	6	21	9	1	5	
lini		Spielernr.	ı							13							25				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																		
٨		Opiciotana		,																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 6	1 7	2 10	3 12	4 13	5	1:7 5:18		8 22	9 23	12 24	13 25	18	Auszeit				

S		Start 15:23 B MTV Gifhorn						En 15:	de :43	(SF .	s		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	10	6	4	9	1		1	12	7	4	9	2	
Т							25	6						15
Z								7:12						
2	χŢ	6	10 23	12 25)	14	16	Auszeit		3	<u>(</u>	8	9	11	Auszeit
2	1 /	20	23	25)				13	14	TD)				13:19

				S		art :46	A SF Aligse I			R	Ende 16:14		B MTV Gifhorn				s			
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
I_	Startaufstellung		Startaufstellung		2	1	12	7	4	9		10	6	21	9	1	5			
lul			Spielernr.						6		25							23		
ufstellung	Auswechsel- spieler		-		Z					16:19										
Ā	,	Spielstand																		
		1.	5.	9	X.	1	2	3	7	8	Auszeit		2	4	7	14 22	15 23	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 25	13	14	21	22	24	3:7 7:14	16	18	19	20	22	23)	15:12 19:18		

	S	St 16:	art :17	B) мтv	Gifho	rn	R		de :40	(S			
Ш	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
11	A	5	10	6	21	9	1		2	1	12	7	6	9	
П	T				(12)			25			10				18
Ш	Z				19:12						9:18				
					23:18										
	л	X ₂	2	3	6		9	Auszeit	1	2	3.5	4	5	6 ⁽²⁸⁾	Auszeit
	4	12 25	15	18	19	21	22	19:14 19:16	8	9	12	16	17	78)	6:12 17:22

T Metz, Werner

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	MTV Gifhorn 11	/14	A	SF Aligse I 11	/14
1	Rohlfs, Ines	Χ	1	Grittner, Selina	Х
2	Witt, Rebecca		2	©Wilzewski, Anna-L	Х
3	Sattelmaier, Chantal		4	Dobbrick, Caren	Х
4	Sattelmaier, Sophie-L	Χ	6	Stößel, Luise	Х
5	© Thies, Franziska	Χ	7	Pfeiffer, Rieke	Х
6	Lauterbach, Noemi	Χ	8	Keck, Jette	
9	Steinmetz, Melanie	Χ	9	Schwieger, Lisa	Х
10	Frölich, Cristina	Χ	10	Wichmann, Alina	Х
12	Gawlak, Nicola-T.	Χ	12	Uhrlandt, Jessica	Х
13	Sülz, Franziska		13	Schmidt, Sinja	Х
21	Baaske, Annett	Χ	14	Dietrich, Marlene	Х
B	Libero		A	Libero	
13	Sülz, Franziska		13	Schmidt, Sinja	Χ
B	Offizielle		14	Dietrich, Marlene	Х

A) Offizielle

T Hauke, Maximilian

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2.Satz: Beim MTV Gifhorn auf der Aufstellungskarte undeutlich geschriebene 21 versehentlich als 4 gelesen und eingetragen. Die 21 hat gespielt, die 4 nicht. 2.Schiedsrichter bestätigt, dass 21 auf der Aufstellungskarte stand.

	Ergennisse												
(B MTV Gifhorn SF Aligse I A												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	20	13	0	0	2				
0	0 0 1 25 2 20 15 0 1 1												
2	0	0	23	3	28	25	1	1	2				
2	2	1	25	4	23	18	0	1	2				
	5												
4 2 3 98 91 71 1 3 7													
St	Start: 15:00 Ende: 16:40 Dauer: 1:40												
Sie	ege	r: N	итv	Gifhor	n				3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Gerken, Antonia		1				
2	Hinrichs, Maike		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Reihle, Hannah		4				
Assist.	Mailand, Nicole						

Dokument erstellt: 04.02.2023 16:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de